
Ledce 88, 517 71 Ledce, Provozovna: Nepasice 90, 50346 Třebechovice p.O., Tel. 605288441,774778441, 
Email: info@brka-liftservis.cz,  internet: www.brka-liftservis.cz, IČO: 04578309, DIČ: CZ04578309

  

CENÍK pronájmu montážních pracovních plošin

a montážních nákladních vrátků ALP-LIFT

PHC 940       Osobní pracovní plošina, nosnost 135 kg, max.dosah 9,4 m, napájení 230 V / 1,5 kW

PHC 940 EU Osobní pracovní plošina, nosnost 135 kg, max. dosah 9,4m, napájení  dtto

PH 1100       Osobní pracovní plošina, nosnost 135 kg, max.dosah 11m, napájení 230 V / 1,5 kW  

Doba pronájmu 1-2 dny 3-7 dní 1-4 týdny   nad měsíc (dlouhodobý)

Denní sazba bez DPH 1.100,-  900,- 750,-          individuelně

DPH 21%    231,-  189,- 158,-

Celkem 1.331,- 1.089,- 908,-

LM 750  Montážní vrátek s ručním pohonem (klikou), max. nosnost 300 kg, max. zdvih 7,5m
LM 575  Montážní vrátek s ručním pohonem (klikou), max. nosnost 300 kg, max. zdvih 5,75m

LMC 380 a LMC 450 Montážní vrátky s ručním pohonem (klikou), max. nosnost 250 kg,

                     max. zdvih 3,8m respektive 4,5m (pro tyto vrátky platí kurzivou psané ceny v závorce)

Doba pronájmu 1-6 dnů 1-4 týdny 1 měsíc a více
Denní sazba bez DPH 500,- (400,-) 450,- (350,-) 400,- (300,-)

DPH 21% 105,- (84,-) 95,- (74,-) 84,- (63,-)

Celkem 605,- (484,-) 545,- (424,-) 484,- (363,-)

LM 600 W  Montážní vrátek s ručním pohonem, max.nosnost 300 kg, max.zdvih 6m – čelní vidle
LH 750  Montážní vrátek s el.-hydraulickým pohonem, max.nosnost 300 kg, max.zdvih 7,5m

Doba pronájmu 1-6 dnů 1-4 týdny 1 měsíc a více
Denní sazba bez DPH 700,- (600,-) 550,- (500,-) 450,- (400,-)

DPH 21%                          147,- 116,- 84,-

Celkem 847,- 666,- 484,-

                            
Přívěsný vozík Nosnost 400 kg, vhodný pro přepravu PH, PHC, LM, LMC
Denní sazba bez DPH 250,- Kč / den bez ohledu na dobu pronájmu a ujeté km
DPH 21%                         53,-Kč / den                            -“-
Celkem vč. DPH                       303,- Kč / den                           -“-

Podmínky pronájmu:
 Platba v hotovosti předem při předání plošiny do pronájmu (není-li dohodnuto jinak)
 Kauce 10.000,-Kč / montážní vrátek LM, LMC
 Kauce 20.000,-Kč / osobní pracovní plošinu PH, PHC a hydraulický montážní vrátek LH
 Kauce jsou skládány nájemcem při předávání plošiny do užívání 
 Na základě písemné objednávky je na každý případ pronájmu vystavována samostatná smlouva
 Za přepravu plošin a vrátků ALP-LIFT vozidlem Ford Tranzit je účtováno 10,-Kč/km bez DPH.
 Příplatek za obsluhu mimo stanovenou pracovní dobu (7,30 – 15,30 hod) je paušálně 300,-Kč bez DPH.

http://www.brka-liftservis.cz/
mailto:info@brka-liftservis.cz

	CENÍK pronájmu montážních pracovních plošin
	a montážních nákladních vrátků ALP-LIFT

